
令和   年   月   日 

 

店舗独自の食品ロス削減の取組募集 

   

久留米市では、各事業所で行われている「食品ロス削減」のための取り組みをホームページに

掲載しています。 

そこで、事業者の皆様に、各事業所で行われている「食品ロス削減」についての店舗独自の取り

組みがあればご教示いただき、市で取りまとめたうえでホームページに掲載したいと存じます。 

  大変ご多忙とは存じますが、何卒ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

【店舗独自の食品ロス削減の取り組み】 

店舗詳細 
店舗名： 

担当者名：                       連絡先： 

取組の概要 

（記載例）  

・店舗毎の食品ロス削減量を見える化、目標値を定めて従業員教育をしている。 

・フードドライブ活動を支援している。 など 

  ～（以下に詳細を記載）～ 

備考 
 

（※）掲載スペースの都合で取り組みの内容の編集をさせていただくこと、不明点などがあった場合に

電話などで質問させていただくことをご容赦ください。 


